
 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         1 

 

Struttura Complessa  

Area Gestione del Patrimonio 

Direttore dott.ssa M. Loreta Notarangelo                                                                

                                 Foggia, 07/03/2024 

 

                 

          

 

OGGETTO: Procedura negoziata telematica ex l’art. 76, comma 2 lett. b) del D. Lgs. 36/2023 

per la fornitura annuale in regime di somministrazione di materiale di consumo per il 

frazionatore mod. Althea e dell’iniettore mod. WIS in uso presso la S.C. di Medicina 

Nucleare 

VERBALE N. 1 DI SEDUTA DI RICOGNIZIONE DELLE OFFERTE 

 

 

 

 

Il giorno 07 del mese di marzo dell'anno duemilaventiquattro alle ore 12.14, in seduta pubblica, 

la dott.ssa Teresa Antonetti, Dirigente Responsabile della S.S. Farmaci e Dispositivi e 

Responsabile del Progetto di Gara, assistito dalla dott.ssa Eleonora Porcelluzzi, quale 

segretario verbalizzante: 

• preso atto che in data 15/02/2024 con lettera di invito prot. N. PE037991-24 è stata avviata 

“Procedura negoziata telematica ex l’art. 76, comma 2 lett. b) del D. Lgs. 36/2023 per la 

fornitura annuale in regime di somministrazione di materiale di consumo per il 

frazionatore mod. Althea e dell’iniettore mod. WIS in uso presso la S.C. di Medicina 

Nucleare” occorrenti alle varie strutture di questa azienda “Policlinico Foggia” come di 

seguito descritti: 

 
LOTTO DESCRIZIONE 

PRODOTTO 

FABBISOGNO 

ANNUO 

BASE D’ASTA 

 

1 

38A1T20001.02 Kit sterile 

ALTHEA/ALTHEA PC  
 

 

300 

 

 

€ 6.400,00 

 

2 

 

3821402004.01 ALTHEA 

B GEMINI 5 ML 

SIRINGHE  
 

 

3000 

 

€ 6.500,00 

 

3 

 

24A1G20001.01 KIT 

GIORNALIERO WIS  
 

 

300 

 

€ 9.600,00 

 

4 

 

24A1D10003 KIT 

PAZIENTE IRIDE/WIS  
 

 

3000 

 

€ 10.300,00 



 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         2 

• preso atto che il termine di scadenza per la presentazione delle offerte è stato fissato per 

le ore 10.00 del giorno 28/02/2024; 

• preso atto che, alla procedura in argomento, è stato invitato tramite la Piattaforma 

telematica EmPULIA n.° 1 (uno) operatore economico presente nell’Albo fornitori 

regionale on-line EmPulia per le categorie merceologiche di interesse, tenuto conto che il 

prodotto è commercializzato esclusivamente da un’unica impresa; 

• preso atto che con chiarimento prot. N PE044305-24 la Ditta invitata ha richiesto da questa 

Stazione Appaltante una proroga dei termini di scadenza e, pertanto, i termini per la 

presentazione delle offerte sono stati prorogati al 07/03/2024 alle ore 10.00 

• preso atto che, entro il termine di scadenza sopra indicato, è stata trasmessa a mezzo 

piattaforma telematica EmPulia al seggio di gara l’offerta da parte della seguente Impresa: 

 

 

 

 

 

 

Si procede, quindi, all’apertura della busta telematica contenente la documentazione 

trasmessa dall’ Impresa partecipante e si procede all’apertura della busta contrassegnata con 

la dicitura “DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA” contenente la documentazione 

amministrativa prevista per la partecipazione alla gara. 

A conclusione di tale esame si dà atto che la documentazione amministrativa prodotta 

telematicamente dall’ Impresa concorrente risulta regolare, con la conseguente ammissione al 

prosieguo della gara. 

A seguito del conseguente sblocco delle buste telematiche denominate “BUSTA 

ECONOMICA” e visualizzate le offerte ricevute, si evince che l’ Impresa partecipante ha 

formulato offerte per i seguenti lotti: 

 

Numero 

Lotto 

Stato Lotto Fornitore Stato Offerta Valore 

Offerta 

1 Valutato Comecer Aggiudicatario 

proposto 

5.880,00 

2 Valutato Comecer Aggiudicatario 

proposto 

5.952,00  

3 Valutato Comecer Aggiudicatario 

proposto 

8.950,00 

4 Valutato Comecer Aggiudicatario 

proposto 

10.290,00 

 

 

All’uopo, si dispone pertanto la trasmissione di tutta la documentazione tecnica presentata 

dall’ Impresa all’Organo Tecnico, individuato nel Direttore della Struttura di Farmacia, per 

l’esclusivo vaglio della conformità tecnica. Di dette risultanze verranno rese edotte le Impresa 

partecipanti a mezzo comunicazione inoltrata tramite la Piattaforma Empulia 

Ragione 

Sociale 

Lotti 

Offerti 

Registro di 

Sistema 

Data ricezione 

Comecer 1,2,3,4 PE058426-24 06/03/2024 15:43:54 



 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         3 

Alle ore 12.48 esaurite le operazioni di cui sopra, il Responsabile del Progetto dichiara sciolta 

la seduta previa stesura, approvazione e sottoscrizione del presente verbale, composto da n. 2 

pagine. 

 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE        IL RESPONSABILE DEL PROGETTO 

         F.to dott.ssa Eleonora Porcelluzzi                                  dott.ssa Teresa Antonetti 

 

  


		2024-03-07T14:20:26+0000
	Teresa Antonetti




